
ホース（40ミリホース×22本、65ミリホース×41本）

契  約  番  号 R2-196-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月 2日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二室

契  約  金  額 \2,327,050円 （うち取引に係る消費税 \211,550円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,393,600円 （入札書比較価格 \2,176,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）マトイ防災  

履  行  期  間 令和  2年  9月  2日  から  令和  3年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院2丁目4番7号地内

設計図書等配布 令和  2年  8月 19日  から  令和  2年  8月 19日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月 1日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

消防ホース

１．４０ｍｍ×２０

入

ｍ　耐圧１．６Ｍｐａ

 

　２２本（黄袴１２本

札

、橙袴１０本）

２．６

 

５ｍｍ×２０ｍ　耐圧

経

１．６Ｍｐａ　４１本

 

（黄袴２９本、橙袴１

過

２本）

備考

1
1004

 

-0
2,306,00

及

0中央商工（株）  

 

2
6357-0

2,1

び

58,000キンパイ

 

商事（株）  

3
82

結

77-0
2,205,

 

800桜ホース（株）

果

　大阪営業所  

4
1

 

000236-0
2,

調

180,000（株）

 

横井製作所　ホース事

書

業部　営

業部大阪  

（

5
1001068-0

 

2,115,500（

兼

株）マトイ防災  

落

 

札

契 約 調 書 ）

件         名
消防



式コンベクションオーブン（東保育所）

契  約  番  号 R2-203-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 2年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 幼児教育保育室

契  約  金  額 \1,177,000円 （うち取引に係る消費税 \107,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,185,800円 （入札書比較価格 \1,078,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 ホシザキ阪神（株）  

履  行  期  間 令和  2年  9月 14日  から  令和  2年 10月 30日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院地内

設計図書等配布 令和  2年  8月 17日  から  令和  2年  8月 24日 まで

見　　積　　日 令和 2年 9月11日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　ガス式コンベクションオーブン仕様書

　【能力

入

】

　　　　　品種　　

 

　：FCF101GJ

札

（架台FL650仕様

 

）

　　　　　電源　　

経

　：単相100V

備考

 

1
6180-0

（株）

過

フジマック　大阪営業

 

部  

辞退

2
6537

及

-0
1,232,00

 

0日本調理機（株）　

び

関西支店  

辞退

3
8

 

136-0
1,100

結

,000 1,090,

 

000 1,070,0

果

00ホシザキ阪神（株

 

）  

不調随契

4
82

調

21-0
1,300,

 

000（株）マルゼン

書

　豊中営業所  

辞退

（

5
8814-0

エス・

 

エス厨房（株）  

辞

兼

退

 契 約 調 書 ）

件         名
ガス



作業服・技術服

契  約  番  号 R2-204-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月16日

契 約 依 頼 所 属 総務部 人事室

契  約  金  額 \1,119,140円 （うち取引に係る消費税 \101,740円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,122,000円 （入札書比較価格 \1,020,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ナカジマ  

履  行  期  間 令和  2年  9月 16日  から  令和  2年 10月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  4日  から  令和  2年  9月  4日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月15日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

作業服・技術服

（上）XEBEC　9190

（下）XEBEC　9193，XEBEC　9104，XE

入

BEC　9192

　（

 

いずれも同等品可）

備

札

考

1
6518-0

1,

 

017,400（株）

経

ナカジマ  

落札

2
6

 

977-0
1,059

過

,770（株）アバン

 

セユニ  

3
8077

及

-0

牧村（株）  

棄

 

権

4
8980-0

1,

び

037,470（株）

 

河﨑ユニフォーム  

結

5
1001536-0

 

持田繊維（株）  

辞

果

退

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
冬用



動力ポンプ（Ｃー１級）

契  約  番  号 R2-211-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月18日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防企画室

契  約  金  額 \1,034,000円 （うち取引に係る消費税 \94,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,175,900円 （入札書比較価格 \1,069,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 木内ポンプ（株）  

履  行  期  間 令和  2年  9月 18日  から  令和  3年  2月 26日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  7日  から  令和  2年  9月 10日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月17日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

1.主要諸元及び性能

⑴種別　　　　　　　動力消防ポンプ

　　　　　　　　　　参

入

考製品：トーハツポン

 

プ V20FS

⑵ポン

札

プ種別　　　　C-1

 

級

備考

1
6448-0

経

（株）赤尾　大阪営業

 

部  

辞退

2
6357

過

-0
1,020,00

 

0キンパイ商事（株）

及

  

3
6342-0

1

 

,100,000小川

び

ポンプ工業（株）  

 

4
1608-0

940

結

,000木内ポンプ（

 

株）  

落札

5
100

果

1068-0
950,

 

000（株）マトイ防

調

災  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小型



者市民就職支援パソコン講座実施業務委託

契  約  番  号 R2-214-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月23日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面営業室

契  約  金  額 \740,300円 （うち取引に係る消費税 \67,300円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\871,200円 （入札書比較価格 \792,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ｉｉ１０４  

履  行  期  間 令和  2年  9月 23日  から  令和  2年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市萱野一丁目および西小路三丁目地内

設計図書等配布 令和  2年  9月  2日  から  令和  2年  9月  2日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　実施場所　箕面市立萱野中央人権文化センター　３階

入

　講座室

      

 

        〒5

札

62-0014　箕面

 

市萱野1-19-4

２

経

　対象者　　障害者市

 

民（身体障害者、知的

過

障害者、精神障害者）

 

３　実施期間　令和２

及

年１０月２６日（月）

 

～１１月１３日（金）

び

備考

1
1000954

 

-0
678,000（

結

株）アソウ・ヒューマ

 

ニーセンター

大阪支店

果

  

2
1001034

 

-0
673,000（

調

株）ｉｉ１０４  

落

 

札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
障害



市立船場図書館資料移動等業務委託

契  約  番  号 R2-226-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月 1日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 中央図書館

契  約  金  額 \3,630,000円 （うち取引に係る消費税 \330,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,756,100円 （入札書比較価格 \7,051,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日立物流西日本　重量機工営業所  

履  行  期  間 令和  2年 10月  1日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市船場東３丁目地内他

設計図書等配布 令和  2年  9月  7日  から  令和  2年  9月  7日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

業務内容

⑴配架についての事前確認

入

業務

⑵梱包業務

⑶運搬

 

業務

備考

1
6472-

札

0
5,200,000

 

ナカバヤシ（株）　大

経

阪支社  

2
6684

 

-0
5,600,00

過

0日本ファイリング（

 

株）　大阪支店  

3

及

6712-0

キハラ（

 

株）　大阪支店  

辞

び

退

4
7788-0

金剛

 

（株）　大阪支店  

結

辞退

5
8065-0

セ

 

イノースーパーエクス

果

プレス(株)  

辞退

 

6
1002050-0

調

3,300,000（

 

株）日立物流西日本　

書

重量機工営業

落札所 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立東図書館及び船場図書館にかかる図書館システム端末機等

契  約  番  号 R2-227-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年10月 1日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 中央図書館

契  約  金  額 \2,915,000円 （うち取引に係る消費税 \265,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,396,800円 （入札書比較価格 \3,088,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 令和  2年 10月  1日  から  令和  2年 11月 27日  

履  行  場  所 大阪市内のシステム保守業者のキッティングセンター

設計図書等配布 令和  2年  9月 15日  から  令和  2年  9月 15日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月30日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　

備考

入

1
201-0

2,99

 

0,000（株）西山

札

電気  

2
1258-

 

0
2,650,000

経

（株）宮野電気  

落

 

札

3
1270-0

3,

過

200,000森本電

 

気工事（株）  

4
1

及

984-0

箕面電設（

 

株）  

棄権

5
217

び

6-0
4,500,0

 

00三福電設（株） 

結

 

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


